豫科协办发〔2014〕24号
关于召开2015年度河南省农村科普宣传

工作会议的通知

各省辖市、省直管县（市）科协，各县（市、区）科协：

经研究，定于9月16日在郑州召开河南省农村科普宣传工作会议，现将有关事项通知如下：

一、与会人员

1. 各省辖市科协主席、分管科普工作主席及科普部部长；
2. 各省直管县（市）科协主要负责人；
3. 各县（市、区）科协主要负责人。

二、会议内容

1．总结2014年度农村科普宣传和《农家参谋》发行工作，表彰先进集体和先进个人；

2．部署2015年度农村科普宣传和《农家参谋》发行工作。

三、会议有关事项

1. 参会人员请填写参会回执，于9月 日前以传真形式或电子邮件反馈至农家参谋杂志社；

2．报到时间：9月15日下午；

3．报到地点：郑州市花园路53号省科技馆雅达酒店；
4．会议时间：9月16日上午9:00—11:00；
5. 会议地点：省科技馆四号楼学术报告厅；

6. 会议统一安排食宿，交通费用自理。9月16日下午离会。
四、联系人及联系方式

齐荣生  13607660077      吕  健  13703939026

陈  霞  15837120136     办公电话  0371-65718800
传真  0371-65718800     邮箱   njcmzz@126.com
附件： 2015年度河南省农村科普宣传工作会议参会回执

                       河南省科学技术协会

                        2014年9月1日

附件
2015年度河南省农村科普宣传工作会议参会回执
	姓名
	性别
	单位及职务
	联系电话
	备注

PAGE
— 3 —